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Wszyscy uczestnicy postępowania



Znak sprawy: ZP.271.10.2025.EK


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1 z dn. 18.03.2025r.


dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 
„Dostawa samochodu osobowego 5-cio miejscowego
na potrzeby Miasta Kostrzyn nad Odrą”


W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320 tj.)  informujemy:

Pytanie nr 1

1. Ile w chwili obecnej Miasto Kostrzyn nad Odrą posiada samochodów osobowych z homologacją osobową i ile pojazdów z homologacją ciężarową do masy 3,5 t ?

Odpowiedź :
W chwili obecnej Miasto Kostrzyn nad Odrą posiada 4 samochody z homologacją osobową                              i  2 z homologacją ciężarowa do 3,5 t. 

Pytanie nr 2

2. Wymagane minimalne okresy gwarancji (Wykonawca może zaoferować dłuższe okresy gwarancji,  za co otrzyma proporcjonalnie większą ilość punktów, wyliczoną w oparciu o kryteria oceny ofert przedstawione w SWZ):
- gwarancja podstawowa – 24 miesiące (bez limitu kilometrów),
- gwarancja na powłokę lakierową – 60 miesięcy,
Co dokładnie jest brane bor uwagę: perforacja czy wady lakieru? Skoda ma 3 lata na wady lakieru i 12 na perforację, czy może brać udział w postępowaniu?

Odpowiedź :
Zamawiający wymaga udzielenia minimum  60 miesięcy gwarancji na powłokę lakierową rozumianą jako perforacja lakieru. 
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                       Z poważaniem 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą
dr Andrzej Kunt
